
ALTRO NOTE

5422,82*

*IN CORSO DI 

EROGAZIONE

ANNO 2013

ANNO 2013

ANNO 2013

ART. 15 COMMA 1 LETTERA D DEL DL N. 33/2013

NOME COGNOME COMPENSO TABELLARE INDENNITA' DI POSIZIONE INDENNITA' DI RISULTATO

7104,17

2750

2750

1625

DIANA DOTT.SSA VERNEAU 7837,57

PIERO GEOM. VAI

TERESA LAMPIANO

CARMELA LILLO

43,310,93

22930,57

22930,57

22930,57

11000,00

11000,00

6500,00


