

ART. 15 COMMA 1 LETTERA D DEL DL N. 33/2013

NOME COGNOME	COMPENO TABELLARE	INDENNITA' DI POSIZIONE	INDENNITA' DI RISULTATO	ALTRO	NOTE
DIANA DOTT.SSA VERNEAU	43,310,93	7837,57	7104,17	5422,82*	*IN CORSO DI EROGAZIONE
PIERO GEOM. VAI	22930,57	11000,00	2750		ANNO 2013
TERESA LAMPANO	22930,57	11000,00	2750		ANNO 2013
CARMELA LILLO	22930,57	6500,00	1625		ANNO 2013